
ZARZĄDZENIE NR 132/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 9 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia  wewnętrznego nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz przeprowadzania wstępnej 

oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania wydatków, 
zmienionego zarządzeniem wewnętrznym Nr 38/2012 z dnia 20 grudnia 2012 roku, 
zarządzeniem wewnętrznym Nr 07/2014 z dnia 31 marca 2014 roku, zarządzeniem 

wewnętrznym Nr 31/2014 z dnia 24 grudnia 2014 roku, zarządzeniem wewnętrznym 
Nr 2/2015 z dnia 19 stycznia 2015 roku, zarządzeniem wewnętrznym Nr 23/2015 
z dnia 7 lipca 2015 roku, zarządzeniem wewnętrznym Nr 30/2016 z dnia 28 lipca 
2016 roku, zarządzeniem wewnętrznym Nr 35/2016 z dnia 31 sierpnia 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 75/2017 z dnia 12 maja 2017 roku, zarządzeniem Nr 187/2018 z dnia 
31 grudnia 2018 roku, zarządzeniem Nr 16/2019 z dnia 6 lutego 2019 roku, 

zarządzeniem Nr 23/2019 z dnia 21 lutego 2019 roku, zarządzeniem Nr 114/2021 
z dnia 8 września 2021 roku, zarządzeniem Nr 75/2024 z dnia 8 maja 2024 roku, 

zarządzeniem Nr 96A/2024 z dnia 1 lipca 2024 roku, zarządzeniem Nr 119A/2024 roku 
z dnia 2 sierpnia 2024 roku, zarządzeniem Nr 121A/2024 roku z dnia 6 sierpnia 

2024 roku, zarządzeniem Nr 129/2024 z dnia 2 września 2024 roku. 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.),  art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia wewnętrznego Nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz 
przeprowadzenia wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania 
wydatków (z późniejszymi zmianami) otrzymuje brzmienie: 

WYKAZ OSÓB UPOWAŻNIONYCH DO DOKONYWANIA KONTROLI MERYTORYCZNEJ. 

Lp Imię i nazwisko Stanowisko służbowe 
upoważnionego 

1. Marek Kuziak Dyrektor Wydziału Organizacji i 
Bezpieczeństwa  

2. Małgorzata Rosińska Dyrektor Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego 

3.  Wioletta Ogonowska Dyrektor Wydziału Realizacji Budżetu 
4. Katarzyna Krupińska Dyrektor Wydziału Oświaty, Kultury i 

Integracji Społecznej 
5. Beata Rewkowska Zastępca Kierownika USC 
6.  Grażyna Reluga Zastępca Kierownika USC 
7. Krzysztof Janusz Gołębiewski Komendant Straży Miejskiej 
8.  Izabela Rejniak Kierownik Biura 
9. Rafał Czarnecki Kierownik Biura Kadr i Promocji 

Miasta, p.o. Dyrektora Wydziału 
Organizacji i Bezpieczeństwa 

10. Grzegorz Czyronis p.o. Dyrektora Wydziału Rozwoju 
Gospodarczego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EEE22F-EBFB-43F3-A6AE-317EB89F4D73. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Pozostałe przepisy Zarządzenia wewnętrznego Nr 16/2010 Burmistrza Miasta Ostrowi 
Mazowieckiej z dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie ustalenia procedur kontroli oraz 
przeprowadzenia wstępnej oceny celowości zaciągania zobowiązań finansowych i dokonywania 
wydatków nie ulegają zmianie. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 97EEE22F-EBFB-43F3-A6AE-317EB89F4D73. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 132/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 9 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


